заявке согласно описи – 71 (семьдесят один) лист. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «Эй-Си-Эс», 620014, г. 

Екатеринбург, ул. Радищева, д.12 

Дата и время подачи заявки 24 ноября 2014 г., 10:40 по московскому времени 

Цена договора 12 500 000 (двенадцать миллионов пятьсот тысяч ) рублей 

00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов, предоставляемых для участия во втором этапе двухэтапного 

конкурса. 

2.  Заявка на участие в двухэтапном конкурсе (Форма №2.1)

[...]

Наименование и адрес участника Общество с ограниченной ответственностью «Центр 

информационных технологий», 115088, г. Москва, ул. 

Угрешская, д.2, стр.74, офис 8 

Дата и время подачи заявки 24 ноября 2014 г., 11:59 по московскому времени 

Цена договора 15 687 045 (пятнадцать миллионов шестьсот восемьдесят 

семь тысяч сорок пять) рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в двухэтапном конкурсе. Форма №2.1 

2.  Сведения о квалификации участника размещения заказа. Форма №4 (Сведения о